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Virksomheden Tryksagsomdelingen Fyn A/S
Ryttermarken 4 B 
5700 Svendborg

Telefon 62 22 22 22
E-mail tryksagsomdelingen@post.tele.dk
Hjemmeside www.blivomdeler.nu
CVR-nr. 27167780
Stiftelsesdato 02-05-2003
Hjemsted Svendborg
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Bestyrelse Ole Elverdam  Borch
Richard Gustav Bunck
Lasse Ingemann Brodt, Adm. direktør

Direktion Lasse Ingemann Brodt

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

CVR-nr. 33771231
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for 
Tryksagsomdelingen Fyn A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Taastrup, den 15-05-2025

Direktion

Lasse Ingemann Brodt
Adm. direktør

Bestyrelse

Ole Elverdam  Borch Richard Gustav Bunck Lasse Ingemann Brodt
Formand Næstformand Medlem
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Til kapitalejeren i Tryksagsomdelingen Fyn A/S
 
Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Vi har revideret årsregnskabet for Tryksagsomdelingen Fyn A/S for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”).
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit Revisors ansvar for revisionen af regnskabet. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for regnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af regnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af regnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder noteoplysningerne, 

samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der 
gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 

Hellerup, den 15-05-2025

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771231

Leif Ulbæk Jensen Jakob Thisted Binder
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
mne23327 mne42816
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Generelt
Årsrapporten for Tryksagsomdelingen Fyn A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i 1.000 DKK.
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige 
økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles 
aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt 
regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttoresultat omfatter posterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, direkte driftsomkostninger og andre 
eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af distributionsydelser indregnes i omsætningen, når distributionsydelserne er 
gennemført. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.
 
Direkte driftsomkostninger
Direkte driftsomkostninger omfatter omkostninger, der medgår til at opnå nettoomsætning, herunder 
omkostninger til omdelere og andre medarbejdere beskæftiget med distributionsydelser.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring til selskabets
personale i distributionsfunktionen samt administrative funktioner.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændringer af udskudt skat, inregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.
 
Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af 
aktiver og forpligtelser.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i 
skatteforpligtelser eller som nettoaktiver.
 
Selskabet indgår i en sambeskatning. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i 
forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).
 
Balancen
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Tilgodehavende/gæld til tilknyttede virksomheder
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Selskabet indgår i cashpool med North Media A/S. Selskabets indestående i cashpool indregnes i regnskabet som 
tilgodehavender eller gæld til tilknyttede virksomheder.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunket for vedtagelse på generalforsamlingen. Ubytte, som 
forventes udbetalt for året, vises som en særsklit post under egenkapitalen.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024
tkr. 

2023
tkr. 

Bruttofortjeneste 29.019 25.487

Personaleomkostninger 1 -25.562 -21.147
Driftsresultat 3.457 4.340

Finansielle indtægter 2 251 182
Finansielle omkostninger -142 -23
Resultat før skat 3.566 4.499

Skat af årets resultat 3 -785 -990
Årets resultat 2.781 3.509

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte 0 3.000
Overført resultat 2.781 509

2.781 3.509
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Note
2024
tkr. 

2023
tkr. 

Aktiver

Deposita 173 173
Finansielle anlægsaktiver 173 173

Anlægsaktiver 173 173

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 18.989 14.532
Periodeafgrænsningsposter 24 16
Tilgodehavender 19.013 14.548

Omsætningsaktiver 19.013 14.548

Aktiver 19.186 14.721
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Note
2024
tkr. 

2023
tkr. 

Passiver

Virksomhedskapital 1.100 1.100
Overført resultat 8.345 5.564
Udbytte for regnskabsåret 0 3.000
Egenkapital 9.445 9.664

Leverandører af varer og tjenesteydelser 178 674
Gæld til tilknyttede virksomheder 6.967 1.096
Anden gæld 2.596 3.287
Kortfristede gældsforpligtelser 9.741 5.057

Gældsforpligtelser 9.741 5.057

Passiver 19.186 14.721

Efterfølgende begivenheder 4
Eventualforpligtelser 5
Koncernforhold 6
Selskabets væstenligste aktiviteter 7
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 01-01-2024 1.100 5.564 3.000 9.664

Betalt udbytte 0 0 -3.000 -3.000

Årets resultat 0 281 2.500 2.781

Egenkapital 31-12-2024 1.100 5.845 2.500 9.445
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1. Personaleomkostninger
2024 2023

tkr. tkr.
Lønninger 24.535 20.351
Pensioner 439 364
Andre omkostninger til social sikring 208 150
Andre personaleomkostninger 380 282

25.562 21.147

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte 10 9
Gennemsnitlig antal omdelere * 124 98

134 107

* Det gennemsnitlige antal omdelere omregnes til fuldtidsansatte med baggrund i det estimerede tidsforbrug pr.
rute.

2. Finansielle indtægter
Renter, tilknyttede virksomheder 251 182

251 182

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 785 990

785 990

4. Efterfølgende begivenheder
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabet finansielle 
stilling.

5. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på tkr. 188.

Tryksagsomdelingen Fyn A/S er sambeskattet med de koncernforbundne indkomstbeskattede virksomheder under 
Baunegård ApS (administrationsselskab), hvorved selskabet ifølge selskabsskattelovens regler hæfter solidarisk for 
kildeskatter på renter, royalties og udbytter samt fra 1. januar 2013 for selskabsskatter.

6. Koncernforhold
Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern, hvori 
selskabet er datterselskab:

- North Media A/S, CVR-nr. 66590119, 2860 Søborg.
7. Selskabets væstenligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at forestå ditribution af adresseløse forsendelser i form af gratisaviser, 
reklamer, tryksager, vareprøver samt eventuel anden hermed beslægtet virksomhed.


